
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021 - UASG 389333 

 

 

Nº Processo: 6068/21. Objeto: Aquisição de 03(três) Veículos categoria SUV, para o 

Coren-PB. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 10/12/2021 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 

17h00. Endereço: Av.maximiano de Figueiredo, 36, Centro - João Pessoa/PB ou 

https://www.gov.br/compras/edital/389333-5-00006-2021. Entrega das Propostas: a partir de 

10/12/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 22/12/2021 às 

09h00 no site www.gov.br/compras. 

 

João Pessoa, 10 de novembro de 2021. 

 

 

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo 

Presidente do Coren-PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


